福建省教育厅办公室文件

闽教办高〔2013〕4号

转发教育部高教司关于组织实施2013年

高等学校青年骨干教师高级研修班项目的通知

各高等学校：

现将教育部高教司《关于组织实施2013年高等学校青年骨干教师高级研修班项目的通知》（教高司函〔2013〕44号）转发给你们，请结合办学实际，积极争取举办相关青年骨干教师研修班，以促进全校乃至全省青年骨干教师业务水平和教学能力的提升。各校的申报材料在报送教育部的同时，请报送一份到我厅高教处备案。

                                 福建省教育厅办公室
2013年5月2日

 福建省教育厅办公室                 2013年5月2日印发
- 3 -
- 2 -